1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
TES-3607.10-*
8TES-3607.08-*

36 7x44 AWG ≤ 1,30
36 7x44 AWG ≤ 1,30
≤ 1,30
par le 29/09/2020Ind.1
12 x Cds : Bc, R, N, V, B, J, V, G, Marron, Orange, Rose, Naturel / W, R, Bk, Gn, B, Y, P, Gy, Brown, Orange, Pink, Natural
Désignation
Nbre de
Cond.
36 7x44 AWG
Rémi de Foucaud
Blanc, Rouge, Noir, Vert, Jaune / White, Red, Black, Green, Yellow
6 x Cds : Blanc, Rouge, Noir, Vert, Bleu, Jaune / White, Red, Black, Green, Blue, Yellow
7 x Cds : Blanc, Rouge, Noir, Vert, Bleu, Jaune, Violet / White, Red, Black, Green, Blue, Yellow, Purple
8 x Cds : Blanc, Rouge, Noir, Vert, Bleu, Jaune, Violet, Gris / White, Red, Black, Green, Blue, Yellow, Purple, Grey
10 x Cds : Bc, R, N, V, B, J, Violet, Gris, Marron, Orange / W, R, Bk, Gn, B, Y, Purple, Grey, Brown, Orange
TES-3607.12-* 12
TES-3607.16-* 16
TES-3607.19-* 19
TES-3607.24-* 24
* : Code couleur / Color code
0,3/0,012 ±7% 2,3/0,091 ±7%
0,3/0,012 ±7% 2,5/0,098 ±7%
0,3/0,012 ±7% 2,6/0,102 ±7%

≃ 14,20
≃ 10,70
≃ 11,80
34 7x42 AWG ≤ 0,80
Gauge
(AWG)
34 7x42 AWG ≤ 0,80
34 7x42 AWG ≤ 0,80
34 7x42 AWG ≤ 0,80
4TES-3219.04-*
3TES-3219.03-*
19TES-3407.19-*
6TES-3407.06-*
5TES-3407.05-*
TES-3407.08-* 8
TES-3407.10-* 10
TES-3407.12-* 12
TES-3407.16-* 16
TES-3219.08-* 8
TES-3219.10-* 10
TPU-3219.12-* 12
* : Code couleur / Color code
32 19x44 AWG ≤ 0,48 ≃ 12,10
0,49/0,019 ±7% 3,1/0,122 ±7%